3

[image: image1.png]

                               ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  ______________ года                                                                            № ______
	О выражении согласия на принятие имущества в муниципальную собственность муниципального образования Краснинского городского поселение Краснинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 27 февраля 2002 года № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», ч. 2 п. 10 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 30 мая 2018 года № 24, Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области объекта муниципальной собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области для последующей передачи его в хозяйственное ведение МУП «ЖКХ-Красный», согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в течение 5 дней после получения данного решения подготовить нормативные документы о приеме вышеуказанных объектов в муниципальную собственность муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                          М.И. Корчевский
Приложение

к решению Совета депутатов

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области
от __________ года  №______
ПЕРЕЧЕНЬ

объекта, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, принимаемого в казну  муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	2
	4
	5

	1.
	ГАЗ 3102, государственный знак А 108 АА 67 RUS, идентификационный номер не установлен, наименование (тип ТС) легковой седан, категория ТС  В, год изготовления ТС 1995, модель № двигателя 40620F, 93019687, шасси (рама) №не установлен, кузов (кабина, прицеп) №31020090168016, цвет кузова (кабины) серебристый, мощность двигателя, куб.см.2300, тип двигателя бензиновый. Номер паспорта транспортного средства 67 НР 728924, дата выдачи паспорта 05.04.2013 года
	141 812-60
	0